לעולמות עליונים או למציאות שלאחר עבודת הכנה ממושכת. כאמור זו דרך התמודדות מתונה

– ככל שניתן למקם ומסוכנים כנגד מקורות חתרניים, משיחיים ויעילה מאוד אך מתוחכמת

הפעולה דרכי את הנוגדים באופנים בפרט שייושם, הסיכוי קטן כך יותר, גבוה החידוש את

התורניות הרשמיות הנהוגות בהווה.

ספרים על )מאוד( מאוחרת תגובה והיה ,)1824( תקפ"ד בשנת הופיע החיים' 'נפש הספר

שנכתבו שלושים וארבעים שנה לפניו ועל תורות שהחלו להתפרסם שישים ושבעים שנה לפניו.

הוא זכה למקום מרכזי בקרב הלמדנים והיה לנדבך חשוב בבניין עולמה של הישיבה הליטאית

ככל הנראה בשל גדולתו התורנית של מחברו והיקף מקורותיו, בשל אופיו הספרותי המוסרי